«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ХЛЕБНИКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 марта 2016 года №11
О  мерах по обеспечению поступления налоговых и неналоговых доходов и дополнительной мобилизации доходов в бюджет муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» в 2016 году.
В целях обеспечения финансовой устойчивости муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» и увеличения доходов бюджета муниципального  образования «Хлебниковское сельское поселение»  администрация муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий  по обеспечению поступления налоговых и неналоговых доходов и дополнительной мобилизации доходов  в  бюджет муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» на 2016 год (далее План) согласно приложению.

2. Ежемесячно отчитываться о ходе и результатах выполнения  мероприятий Плана в финансовый отдел МО «Мари-Турекский муниципальный район» в срок до 5 числа месяца, следующего за отчетным месяцем.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста  Луковникову Т.Н.
	Глава  администрации
муниципального  образования

«Хлебниковское сельское поселение»-

	О.А.Протасова